
UCHWAŁA NR XXVIII/299/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXVII/290/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.w sprawie wydatków 
budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale nr XXVII/290/2020 Rada Gminy Stare z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku numer 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku numer 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 
1) Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175. 

Id: ABC5FBE7-3F20-40A3-9844-6761E9FE8A1C



Załącznik nr 1

Nr zadania Nazwa zadania
Ostateczny termin dokonania 

wydatku

1
Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i ul. Południowej w 

miejscowości Zielonki-Parcela
31.05.2021

2
Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. Wł. Reymonta z ul. 

Warszawską w sąsiedztwie supermarketu LIDL
31.05.2021

3
Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. Piłsudskiego z ul. 

Warszawską przy hotelu Splendor
31.05.2021

4 Wykonanie przebudowy ul. Pohulanka w Starych Babicach 31.05.2021

5 Budowa ul. Orzechowej w Koczargach Starych 30.06.2021

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin ich dokonania

Id: ABC5FBE7-3F20-40A3-9844-6761E9FE8A1C



Załącznik nr 2

Dział Rozdział § Treść Plan
W tym wydatki 

majątkowe

600 Transport i łączność 2 610 045,38 2 610 045,38

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 507 471,85 507 471,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 471,85 507 471,85

Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ul. Warszawskiej i ul. Południowej w 

miejscowości Zielonki-Parcela
223 531,78 223 531,78

Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. Wł. Reymonta z ul. 

Warszawską w sąsiedztwie supermarketu LIDL
64 954,95 64 954,95

Przebudowa węzła drogowego - skrzyżowanie ul. Piłsudskiego z ul. 

Warszawską przy hotelu Splendor
218 985,12 218 985,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 102 573,53 2 102 573,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 102 573,53 2 102 573,53

Wykonanie przebudowy ul. Pohulanka w Starych Babicach 1 702 573,53 1 702 573,53

Budowa ul. Orzechowej w Koczargach Starych 400 000,00 400 000,00

2 610 045,38 2 610 045,38Razem

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku

Id: ABC5FBE7-3F20-40A3-9844-6761E9FE8A1C



Uzasadnienie 

do Uchwały zmieniającej Uchwałę nr XXVII/290/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

 

Do wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku (Załącznik nr 1 do Uchwały) dodano 5 

zadanie majątkowe, tj. Budowa ul. Orzechowej w Koczargach Starych z określeniem ostatecznego terminu 

dokonania tych wydatków, tj. do dnia 30 czerwca 2021 r. W celu wyłonienia Wykonawcy niniejszego zadania 

przeprowadzone zostały dwa postępowania przetargowe (w pierwszym postępowaniu najkorzystniejsza oferta 

przekraczała kwotę, jaką zamierzano przeznaczyć na realizację zamówienia). Ostatecznie umowę podpisano 

w dniu 17 listopada 2020 r. Przedłużająca się procedura wyłonienia Wykonawcy, oraz przedłużająca się 

procedura uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu spowodowały, że uwarunkowania zawarte 

w umowie z Wykonawcą, dotyczące rozliczenia, nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2020 roku. 

W zmienionym załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków 

niewygasających. Dla zadania pod nazwą Budowa ul. Orzechowej w Koczargach Starych plan finansowy 

wydatków wynosi 400 000 zł. Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem 2020 roku wynosi 

2 610 045,38 zł.  

Id: ABC5FBE7-3F20-40A3-9844-6761E9FE8A1C



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1484705359 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: ABC5FBE7-3F20-40A3-9844-6761E9FE8A1C




